
UCHWAŁA NR XXXI/213/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 9 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591

z późn. zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmianę w Uchwale Nr XXIV/151/2008 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 polegającą na tym, że załącznik do wyżej wskazanej

uchwały przyjmuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dalsza część uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Wieloletniego Planu Inwestycyjnego związana jest ze zmianą harmonogramu wydatków na inwestycję pn. „Remont

i przebudowa remizy związany ze zmianą użytkowania na świetlicę wiejską wraz z rozbudową o taras i mur oporowy w Kikole”.

W związku z tym, iż płatność za wykonaną inwestycję nastąpi na zakończenie realizacji zadania, koszty poniesione zostaną

w 2010 roku.  

Zmianie uległa, po dokonaniu procedury przetargowej, wysokość kosztów budowy drogi gminnej Sumin – Makowiska oraz

poziom dofinansowana realizacji tej inwestycji z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.  

Wydatki na realizację zadania pn. „ Budowa sali gimnastycznej z częścią socjalną i łącznikiem przy Szkole Podstawowej

i Gimnazjum w Kikole” zostały powiększone o koszty robót dodatkowych.  

Wieloletni Plan Inwestycyjny dostosowano do możliwoś ci finansowej gminy w związku z tym inwestycje pn. „Budowa

Gimnazjum Publicznego w Kikole”, „Budowa drogi gminnej Jarczechowo – Jankowo”, „Budowa drogi gminnej Kikół - Konotopie

– Jankowo” zostaną wprowadzone, gdy poprawi się sytuacja finansowa gminy.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/213/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/213/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 9 października 2009 r. 

ID: MZHWP-RZBPP-VTNDU-QGVYD-VRVXI. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXI/213/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 9 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591

z późn. zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmianę w Uchwale Nr XXIV/151/2008 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 polegającą na tym, że załącznik do wyżej wskazanej

uchwały przyjmuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dalsza część uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Wieloletniego Planu Inwestycyjnego związana jest ze zmianą harmonogramu wydatków na inwestycję pn. „Remont

i przebudowa remizy związany ze zmianą użytkowania na świetlicę wiejską wraz z rozbudową o taras i mur oporowy w Kikole”.

W związku z tym, iż płatność za wykonaną inwestycję nastąpi na zakończenie realizacji zadania, koszty poniesione zostaną

w 2010 roku.  

Zmianie uległa, po dokonaniu procedury przetargowej, wysokość kosztów budowy drogi gminnej Sumin – Makowiska oraz

poziom dofinansowana realizacji tej inwestycji z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.  

Wydatki na realizację zadania pn. „ Budowa sali gimnastycznej z częścią socjalną i łącznikiem przy Szkole Podstawowej

i Gimnazjum w Kikole” zostały powiększone o koszty robót dodatkowych.  

Wieloletni Plan Inwestycyjny dostosowano do możliwoś ci finansowej gminy w związku z tym inwestycje pn. „Budowa

Gimnazjum Publicznego w Kikole”, „Budowa drogi gminnej Jarczechowo – Jankowo”, „Budowa drogi gminnej Kikół - Konotopie

– Jankowo” zostaną wprowadzone, gdy poprawi się sytuacja finansowa gminy.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/213/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/213/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 9 października 2009 r. 

ID: MZHWP-RZBPP-VTNDU-QGVYD-VRVXI. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EDBE54BA-8B05-429F-9C69-3EFF9CB9B86E/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXXI/213/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 9 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591

z późn. zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmianę w Uchwale Nr XXIV/151/2008 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 polegającą na tym, że załącznik do wyżej wskazanej

uchwały przyjmuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dalsza część uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Wieloletniego Planu Inwestycyjnego związana jest ze zmianą harmonogramu wydatków na inwestycję pn. „Remont

i przebudowa remizy związany ze zmianą użytkowania na świetlicę wiejską wraz z rozbudową o taras i mur oporowy w Kikole”.

W związku z tym, iż płatność za wykonaną inwestycję nastąpi na zakończenie realizacji zadania, koszty poniesione zostaną

w 2010 roku.  

Zmianie uległa, po dokonaniu procedury przetargowej, wysokość kosztów budowy drogi gminnej Sumin – Makowiska oraz

poziom dofinansowana realizacji tej inwestycji z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.  

Wydatki na realizację zadania pn. „ Budowa sali gimnastycznej z częścią socjalną i łącznikiem przy Szkole Podstawowej

i Gimnazjum w Kikole” zostały powiększone o koszty robót dodatkowych.  

Wieloletni Plan Inwestycyjny dostosowano do możliwoś ci finansowej gminy w związku z tym inwestycje pn. „Budowa

Gimnazjum Publicznego w Kikole”, „Budowa drogi gminnej Jarczechowo – Jankowo”, „Budowa drogi gminnej Kikół - Konotopie

– Jankowo” zostaną wprowadzone, gdy poprawi się sytuacja finansowa gminy.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/213/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 9 października 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/213/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 9 października 2009 r. 

ID: MZHWP-RZBPP-VTNDU-QGVYD-VRVXI. Podpisany. Strona 3 / 3


